2018 年７月 12 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（ コ ー ド 番 号 3 9 8 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠  昌義

電話番号 052-414-6025

バーティカルメディアサイトのイメージキャラクターとして

お笑いコンビ「キャイ～ン」を起用

シェアリングテクノロジー株式会社（以下：シェアテク）は、WEB 事業として運営するラ

イフサービスに関するバーティカルメディアサイトのイメージキャラクターに、お笑いコ

ンビ「キャイ～ン」のウド鈴木さん、天野 ひろゆきさんを起用することを下記のとおりお

知らせいたします。

老若男女が利用するライフサービスにおいて、バラエティー番組を中心にご活躍され、幅

広い世代から親しまれている「キャイ～ン」のお二人を起用することで、生活のトラブルで

お困りのユーザーにシェアテクのバーティカルメディアサイトを安心してご利用いただき、

ユーザー、シェアテク、シェアテク加盟店にとって、より価値のあるサービスを目指すため、

イメージキャラクターとして起用することといたしました。

■バーティカルメディアサイトとは

ある特定のテーマに関連する様々な情報が提供されており、そのテーマに興味を持つユー

ザーが望む情報に効率的に辿り着くことが出来るように構成されており、ユーザーメリット

の高いサイトのことを指します。

ペット葬儀 110 番や張替え 110 番等、バーティカルメディアサイトは生活の身の回りで起

きるトラブルを解決するためのサービスとなっており、現在では 192 サイトを運営しており

ます。

■「キャイ～ン」プロフィール（1991 年、コンビ結成。）

・ウド鈴木さん

生年月日：1970 年１月 19 日

身長・体重：178cm・85kg

血液型：AB 型

出身地：山形県

趣味・特技：散歩・柔道

・天野 ひろゆきさん

生年月日：1970 年３月 24 日

身長・体重：163cm・73kg

血液型：A型

出身地：愛知県

趣味・特技：料理、漫画、映画、経済の動向

■シェアリングテクノロジー株式会社

所在地：〒450-6319 愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-1 JP タワー名古屋 19F

代表取締役 CEO：引字 圭祐（ひきじ けいすけ）

設  立：2006 年 11 月 24 日

資本金：６億 6,801 万円(払込資本 13 億 103 万円)※2018 年６月末現在

コーポレートサイト：https://www.sharing-tech.jp/

以 上